高知県病院薬剤師会 令和元年度 2月例会のご案内

謹啓
     時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

     さて、この度「令和元年度 2 月例会」を下記により開催致しますので、ご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】 令和 2年 2月 27日(木) 18：30～20：30

【場 所】 高新文化ホール 7階

             高知市本町 3-2-15 TEL：088-825-4321

情報提供 ≪18：30～19：00≫

『 経口腸管洗浄剤ピコプレップ配合内用剤について 』

日本ケミファ株式会社

シンポジウム

 テーマ：今後の病院薬剤師と薬学部との連携について

＜進行＞ 高知大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部長兼試験研究室長

高知県病院薬剤師会 常務理事（薬学生担当） 常風 興平 先生

≪19：00～19：30≫
  『 災害医療における薬剤師の役割 』

徳島文理大学薬学部 医療薬学 鈴江 朋子 先生

≪19：30～20：00≫
『 地域医療機関・薬局と協働した「チーム医療」の実践的教育 』

徳島文理大学薬学部 医療薬学 吉岡 三郎 先生

≪20：00～20：30≫ 全体討論 ：「高知県における今後の薬学生の就職動向を含めて」

        アドバイザー 高知県医事薬務課 主査 小松 彩花 氏

■本例会は、日本病院薬剤師会研修認定制度および日本薬剤師研修センターの認定対象として申請予定です。

 日本病院薬剤師会のカリキュラムコードは【Ⅱ-6】です。

■日本薬剤師研修センター研修認定制度における単位取得にあたっては、薬剤師免許番号との引き換えとなります。

受講時には必ず薬剤師免許番号を携帯してください。

共催：高知県病院薬剤師会／日本ケミファ株式会社

高知県病院薬剤師会 令和元年度 2 月例会 令和 2 年 2 月 27 日（木）

高知大学医学部附属病院 薬剤部 FAX：088-880-2456

ご出席   ・   ご欠席

御施設名：                   御芳名

誠に勝手ながら出欠のご返事は、準備の都合上 2 月 20 日(木)までに高知大学医学部附属病院までご返送

下さいますようお願い申し上げます。また、例会についてご意見ご要望がございましたらご記入ください。

ご意見・ご要望